[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2020 года № 63
Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района
Рассмотрев заявление депутатов Совета Палехского муниципального  района, в соответствии со ст. 14 Регламента Совета Палехского муниципального  района,

Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономики и агропромышленному комплексу в следующем составе:

-Гоматина Светлана Николаевна
-Дунай Владимир Григорьевич

-Михайлюков Сергей Иванович

-Новожилова Наталья Владимировна

-Поселёнов Владимир Александрович

-Садовская Ольга Владимировна

-Титов Дмитрий Владимирович
-Модин Андрей Николаевич

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по законности местному самоуправлению и социальной политике в следующем составе:

-Бойкова Светлана Юрьевна

-Волкова Ольга Викторовна

-Данилов Александр Владимирович

-Макаровская Елена Николаевна

-Муратова Екатерина Владимировна

-Новожилова Наталья Владимировна

-Соколова Елена Вадимовна

-Тюков Геннадий Викторович

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Палехского муниципального района

      В.А. Гусаковский